



Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Управление в г. Кемерово																							
1	Менеджер по продажам (по республике Бурятия)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортная группа																							
2	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Финансово-экономическая служба																							
5A	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-1A (5A)	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридическая служба																							
6	Ведущий юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Юрист-консульт по договорной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аналитическая группа																							
8	Ведущий аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Аналитик по вопросам ценообразования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба региональных продаж г. Кемерово																							



11	Ведущий менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Секретариат																							
13	Руководитель секретариата	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ООО "ЗапСибЦемент" в г.Топки																							
15	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ООО "ЗапСибЦемент" в г.Красноярск																							
16	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ООО "ЗапСибЦемент" в г. Новосибирск (Красный пр-т)																							
18	Заместитель директора по региональным продажам г. Новосибирск	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Руководитель направления отгрузки железнодорожным транспортом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Руководитель направления отгрузки автомобильным транспортом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Ведущий менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-1А (22А)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

22-2A (22A)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23A	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-1A (23A)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Заместитель генерального директора по экономике и финансам	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ООО "ЗапСибЦемент" в г. Искитим																							
29	Ведущий менеджер по транспорту и логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Менеджер по транспорту и логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-1A (31A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-2A (31A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-3A (31A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Ведущий специалист по отгрузке цемента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ООО "ЗапСибЦемент" в г. Улан-Удэ																							
34	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение ООО "ЗапСибЦемент" в г. Ангарск																							
35	Заместитель директора по	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



	региональным продажам г. Ангарск																							
36	Руководитель направления отгрузки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37А	Ведущий менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37-1А (37А)	Ведущий менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37-2А (37А)	Ведущий менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Ведущий специалист по сбыту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Ведущий специалист по отгрузке цемента автомобильным транспортом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43-1А (43А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43-2А (43А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44-1А (44А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет


Дата составления: 12.10.2022


Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда


<u>Управляющий директор</u> (должность)	 (подпись)	<u>Леготин Александр Анатольевич</u> (Ф.И.О.)	<u>12.10.2022</u> (дата)
--	---	--	-----------------------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u>Руководитель юридической службы</u> (должность)	 (подпись)	<u>Кириллова Ольга Павловна</u> (Ф.И.О.)	<u>12.10.2022</u> (дата)
---	--	---	-----------------------------

<u>Старший специалист в области охраны труда</u> (должность)	 (подпись)	<u>Шитяева Людмила Борисовна</u> (Ф.И.О.)	<u>12.10.2022</u> (дата)
---	--	--	-----------------------------

<u>Ведущий специалист по сбыту</u> (должность)	 (подпись)	<u>Путилин Геннадий Алексеевич</u> (Ф.И.О.)	<u>12.10.2022</u> (дата)
---	--	--	-----------------------------

<u>Уполномоченный по охране труда</u> (должность)	 (подпись)	<u>Шаклеин Сергей Георгиевич</u> (Ф.И.О.)	<u>12.10.2022</u> (дата)
--	--	--	-----------------------------

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

<u>5854</u> (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	<u>Зюзюкина Елена Николаевна</u> (Ф.И.О.)	<u>12.10.2022</u> (дата)
--	--	--	-----------------------------